Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Павлоградского муниципального района Омской области

«Глинкинская основная школа»

Приказ

д. Глинкино

25.07.2022           №  65

Об утверждении локального акта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

Приказываю:

1.Принять и утвердить новый локальный акт Приказа Министерства труда и

социальной защиты от 29.10.2021 № 776н «Об утверждении примерного

положения о системе управления охраной труда» МБОУ «Глинкинская ОШ».

2.Настоящий приказ разместить на официальном сайте образовательного

учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Т.В. Фесенко

		2022-07-27T10:14:50+0600
	Фесенко Татьяна Владимировна